1 / 5

吉林省公信力建设促进会文件
吉林公促会〔2020〕26 号

吉林省公信力建设促进会

关于举行 2020 年总结表彰暨

2021 年迎新年会的通知

各专业委员会、办事处、代表处、中心，各会员单位：

值此辞旧迎新之际，为展现吉林省公促会日新月异、蓬勃发

展的良好风貌，增进友谊，增强凝聚力，经会长办公会研究，决

定举行 2020 年总结表彰暨 2021 年迎新年会，以此答谢各位会员

一年来的辛勤工作与默默付出。现将有关事宜通知如下：

一、会议主题

吉林省公促会 2021 年年会暨“公信吉林·首届先锋人物”表彰

大会暨“百业千企万人”公信力宣誓活动总结表彰大会暨吉林省公

促会 2021 新年联欢会。

二、活动目的

总结 2020 年工作，制定 2021 年计划；强化团队协作意识，

提升综合发展能力；表彰先进，调动会员积极性，激励大家在新

一年工作都有出色表现；丰富会员生活，答谢会员一年来付出的

 2 / 5

辛勤努力；让会员充分展示自我，在年会过程中认知自我，增强

对促进会的认同感；加强会员之间互动，让参会者在同一舞台共

同交流、联欢。

三、时间地点

时间：2021 年 1 月 5 日上午，早 8:00 前报到，午 12:30 前结

束。

地点：长春海航名门饭店 4 楼玉蝶轩（长春市人民大街 4501

号）。

四、参会人员

（一）邀请省社科联负责学会工作领导到会指导；

（二）本会顾问和部分专家委专家；

（三）本会全体会员和理事单位、常务理事单位、副会长单

位负责同志；

（四）本会各专业委员会、办事处、代表处、中心的主任、

副主任、秘书长；

（五）全省公信力建设助推工作先进集体、先进个人；

（六）“公信吉林·首届先锋人物”代表；

（七）“百业千企万人”公信力宣誓活动优秀组织单位、先进

个人代表；

（八）邀请有关综合性商协会会长、秘书长到会指导；

（九）部分友好单位、合作单位领导和相关人员。

五、会议流程

 3 / 5

（一）2021 年年会（8:30-10:10，8:20 入场完毕）

1.领导讲话、来宾致辞；

2.总结 2020 工作，部署 2021 工作；

3.宣读表彰决定；

4.颁发获奖证书、奖牌；

5.先进代表发言；

6.大会合影留念。

    （二）迎新年联欢会（10:10-11:30）

1.新年致辞;

2.游戏;

3.文艺;

4.抽奖;

5.闭幕词。

    （三）迎新年午餐（11:30-12:30）

六、其他事项

（一）报名。自本通知下发之日起，至 2020 年 12 月 25

日下班前止。请各参会单位将回执通过电子邮箱报秘书处。

（二）费用。参会人员交通费、住宿费自理。会务费每人 550

元，报名时同时汇交。收款单位：吉林省公信力建设促进会；开

户行：中国建设银行股份有限公司长春人民广场支行；账号：

22001318700055000372。餐费，抽奖礼品，名人字画，由公促会

提供。

 4 / 5

（三）疫情防控。为落实常态化疫情防控要求，与会人员需

接受扫描吉祥码和体温检测，所有参会人员须佩戴口罩，且 14 天

内无进出疫情中高风险区，无接触疑似、确诊新冠病毒患者史。

（四）联系方式。联系人：于有泉，0431-85116566，

13904444127（微信同步）；王杰，0431-80564720，18243015531

（微信同步）；邮箱：jlsgch2019@126.com；地址：长春市人民大

街 4756 号省林勘院后南楼 201、202 室；邮编：130022。

附：参会人员回执

吉林省公信力建设促进会

2020 年 12 月 16 日

抄报：省社科联，省社管局。

吉林省公信力建设促进会秘书处       2020 年 12 月 16 日印发

 5 / 5

附件：

参会人员回执

注：请于 2020 年 12 月 25 日前传至 jlsgch2019@126.com 邮箱。

参会单位

姓  名 职  务 联系电话 是否住宿